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Piazza Affair! in ribasso 

Scambi in discesa 
IndiceMibtela-1,34% 

• Chiude con un ribasso 
dell'l,34?odellindiceMib-
tel la prima seduta delia 
settimana contrassegnata 
dal ponte del pnmo mag-
gio, a quota 10428 II 
mib30 registra un -l,55"o 
Una seduta contraddistm-
ta da scambi ndimensio-
nati, nspetto ai picchi del-
le scorse sedute Alcentro 
dell'attenzione ancora i ti-
toli Olivetti che dopo una 
apertura sugli scudi, offro-
no il fianco aH'offerta, e fi-
niscono per concludere la 

giornata su ptezzi un poco 
sacnficati Hanno dimo-
strato una buona tenuta di 
fondo i titoli Em, che dopo 
un awio stentato nguada-
gnano terreno Ma il mer-
cato, oltre che del clima 
quasi prefestivo, ha nsenti 
to anche dell andamento 
di lira e future Al termine 
della giornata gli scambi 
ammontavano a 710 mi-
liardi Le Em chiudono 
con un nalzo dello 0 15°0 

e le Olivetti perdono lo 
0,59"c, 

FIMANZA EIMPRESA 

TITOLI DISTATO 

nolo 
CCTECU 16/07/96 

CCT ECU 2 2 / 1 V H 

CCT ECU 23/03/97 

CCt ECU 26/05197 

CCT ECU 29/05/91 

CCTECU 25/06/98 

CCTECU 26/07/98 

CCIECU 26/09)98 

CCT ECU 26/09/88 

CCTECU26H0Z98 

CCTECU 29/11/98 

CCTECU14/01/99 

CCTECU21/02/99 

CCTECU 26/07/99 

CCT ECU 22/02/99 

CCTECU 22/11/99 

CCTECU 24101/00 

CCTECU 24/05/00 

CCT ECU 26/08/00 

CCTECU22/02I01 

CCTIND01/06/96 

CCTIND 01/07/96 

CCTIND01/08/96 

CCTIND01/09/96 

CCTIND 01/10/96 

CCTINOOI/11'96 

CCTIND01/12/96 

CCT IND01101/97 

CCTIND 01/02197 

CCTIND 18/02/97 

CCTIND01I03/97 

CCTIND01/04/97 

CCTINDO1/0S/97 

CCTIND01/06/97 

CCTIND01/07/97 

CCTIND01/OB/97 

CCTIND01/09/97 

CCTIND01/01/98 

CCTINO 01/03/98 

CCTIND01/04/96 

CCTIND01/05/88 

CCTIND01/06/98 

CCTIND01/07/9B 

CCTIND01/0B/98 

CCTIND01/09/98 

CCTINDOl/lOM 

CCTINO 01111/98 

CCTINO01/12/98 

CCTMD01J01/99 

CCTIND01/02M 

CCTIND01/03/99 

CCTINO01/04/99 

CCTIND01/05/99 

CCTIND01/06/99 

CCTINDOt/08/99 

CCTIND01/11/99 

CCTIND01/01/00 

CCTINO 01/02/00 

CCTINO MOOT 

CCTIKD01/05/00 

CCTIND01/06/00 

CCTIND 01/08/00 

CCTIND22/12/00 

rCTIND01/10/0O 

CCTINO 01/01/01 

CCTIND01/1J/01 

CCTIND01IO0/01 

CCTIND 01/04/01 

CCTINO 22/12/03 

CCTIND01/O6/O2 

CCTIND 01/08102 

CCTIND 01/02/02 

CCTIND01/10/02 

CCTIND01/O4/O2 

CCTIND01/10/01 

CCTIN001I11/02 

CCTIND 01/12/02 

CCTINDO1/02/03 

CCTIND 28/03/03 

BTP01KW96 

BTP01/06/96 

BTPOI/06/96 

BTP 01/09198 

Prezzo 

000 

10160 

000 

000 

10125 

10350 

10230 

10270 

10220 

10230 

10120 

9950 

10100 

10150 

000 

10200 

10411 

10971 

10400 

000 

10015 

10030 

10042 

10066 

10066 

10076 

10125 

10133 

10123 

10138 

10109 

10100 

10110 

10111 

10076 

10095 

10119 

10401 

10122 

10133 

10135 

10126 

10121 

10120 

10130 

10127 

10137 

10140 

10135 

10140 

10144 
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10157 

10157 

10140 

10156 

10167 

10165 

10166 

10193 

10190 
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100 60 

10075 

10000 

10056 

10047 

000 
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10005 

10005 

10018 

10016 

10043 

9 ! 97 

10012 

10013 

10019 

9956 

8986 

10015 

10030 
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013 
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•005 
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000 

•009 

005 

000 

008 

003 

000 

002 

007 

-006 

005 

•009 

•006 

-008 

006 

-005 

-006 

-0 03 

014 

001 

002 

8TP01/I0/96 

BTP 01/11/96 

BTP 22/12/96 

BTP01/01/97 

BTP 01/01/97 

BTP 01102/06 

BTP01/02/99 

BTP01/02/01 

BTP 05/05/97 

BTP01/06/97 

BTP 16/06/97 

BTP 01/08/97 

BTP01/09/97 

BTP01/1197 

BTP 01/12/97 

BTP01/08/99 

BTP 15107/98 

BTP15/07/ffl) 

BTP 01/01/98 

BTP01/01/88 

BTP01/03/9B 

BTP 19/03/98 

BTP15/04/88 

BTP0I/0S/98 

BTP 01/06/98 

BTP 20/06/98 

BTP22/12/9B 

BTPOI/08/9B 

BTP1B/09/B8 

BTP 01/10/98 

BTP01/04/99 

BTP 17101/99 

BTP 18/05/99 

STP01/03/01 

8TP01/12/99 

BTP 01/04/00 

BTP01/11 98 

BTP 01/06/01 

BTP 01/11/00 

BTP01/09/01 

BTP01/01/02 

BTPO1/05/02 

BTP01/09/02 

BTP 22/12/23 

BTP 22/12/03 

BTP01/01/03 

BTP 01/04/05 

BTPO1/O3/03 

BTP01/06/03 

BTP 01/08/03 

BTP01/10/03 

BTP01/11/23 

BTP 01/04/97 

BTP 01/01/99 

BTP01/01/04 

BTP0V09/05 

BTP 01/01/05 

BTP01/04/04 

BTP01I08/04 

CTO16/05/96 

CT015/06/96 

CT019/09/96 

CTO 20/11/96 

CT018/01/97 

CTO 01/12/96 

CTO 17/04197 

CT019/06/97 

CT019/09/97 

CTO 20/01 (98 

CT019/05/98 

CTZ 26/02/97 

CTZ 28/04197 

CTZ 30/06/97 

CTZ 29/08/97 

CTZ31/10/97 

CTZ 30/12/97 

CT2 27/02/98 

CTZ27/W/98 
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10096 

000 
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10277 
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10329 

104 40 
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9867 
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10465 

104 91 

104 30 
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103 73 

10543 

10015 
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10609 
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9937 

10657 

10747 

11195 

10136 

10447 

000 
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10500 

11075 

11120 

11144 

11194 

78 30 

6300 

11210 

10505 

109 76 

107 41 

1D2 76 

97 70 

9060 

9985 

9936 

94 45 

10510 

99 29 

94 30 

9365 

9969 

10000 

10085 

10145 

10193 

10100 

10291 

10305 

103 77 

104 61 

104 90 

9196 

9066 

B964 
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67 50 

8649 

8558 

84 56 
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000 

001 

0 02 

032 

019 

020 

0 07 

002 

»19 

0 01 

007 

•010 

003 

002 

-012 

-0 05 

004 
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006 

Oi l 

010 

000 

-005 

030 

022 

-010 

013 

006 

000 

DQ0 

009 

020 

016 

017 

•016 

029 

016 

005 

012 

•O20 

•015 

021 

024 

•O20 

001 

000 

0 04 

005 

002 

100 

-0 09 

-001 

-013 

•001 

10s 

0 05 

007 

008 

004 

010 

006 

•0 02 

o r 

OBBLIOAZIOHI 

Titalo 

ENTEFS 90-01 

ENTHFS94 04 

ENTEFS94-04 

ENTEFS94 02 

ENTEFS 92 00 

CNTEFS8999 

ENT6FS88-96 

ENTEFS385-00 

ENTEFSOP90-98 

ENEU EH 86-01 

ENEL1EM93-01 

ENEL1 EM 90-98 

ENEU E M 01 

ENEL1EM92 00 

ENEU EM 85-00 

Ogjl 

102 80 

9600 

10255 

10050 

10280 

10280 

10060 

I1S25 

10610 

10835 

106 20 

107 55 

10695 

10610 

11545 

Dill 

010 

065 

005 

005 

020 

035 

000 

030 

060 

020 

010 

005 

0 05 

ODD 

010 

ENEL2EM 89-99 

ENEL2EM93-03 

ENEU EM 91 03 

ENEL3 EM 85-00 

ENEU EM 88-96 

ENEL3EM69 97 

IRIIND 85-00 

IRIIND 85-99 

IRIIND9 01 

IRIIND29101 

IRIIND39101 

IMI9197 3 

AUTOSTRADE93D0 

Caafli2EXWK97 

MED10BB9 99 

MONTEDISON 92 00 

108 50 

10060 

10615 

10840 

107 85 

10775 

10240 

10180 

10100 

10140 

10100 

100 40 

10210 

102 50 

105 05 

10210 

025 

045 

010 

010 

-015 

0 05 

000 

0 05 

010 

050 

010 

0 00 

C40 

010 

0 35 

045 

• AGIP. Un marqine operativo 
lordo di 1 790 miliardi in aumento 
del 22 9 un nsultalo operativo loi-
do in cresuta del 42 8« a 870 mi­
liardi ma un utile netto in calo da 
341 a 114 miliardi (-66 6'i>) sono 
questi gli etementi salienti del bi-
lancio consolidate 95 dell Agip Pe-
troli caposettore Em per I approvi-
gionamento e la raffinazione del 
greggio e la distribuzione dei pro-
dotti petrolifen II buon andamento 
del dati operativi e dovuto alia cre-
scita dei maigini dell attivita di di­
stribuzione 
• BANCO DI SICILIA. Lassem 
blea soci del Banco di Sicilia ha ap 
provato il bilancio 95 che si e chiu 
so con un nsultato negativodi273 9 
miliardi mferiore alia perdita del 
I anno precedente (-658 miliardi) 
Fra i principal! dati di bilancio van 
no ncordati la raccolta da chentela 
pan a 29 652 miliardi in aumento 
( i - 1 8° ) nspetto allesercizio pre­

cedente 
• BASSETTI. Utile netto consoli­
date di 15 3 miliardi contro 12 3 
miliardi del 94 utile netto della ca-
pocruppo di 8 b miliardi nspetto a 
10 9 miliardi del 94 un dividendo 
di 250 lire per azione mvanato n-
spetto alio scorso esercizio Questi i 
dati essenziali del bilancio 95 della 
Bassetti approvato dall assemblea 
dei soci II fatturato consolidate e 
state di 498 miliardi con un incre-
mento dei 16" nspetto ai 429 mi 
hardi del 1994 

• BREMBO. Contiollo del cosli 

Eer aumentare la produttivita reale 
I obiettivo 96 della Brembo la so-

cieta bergamasca attiva nella pro-
duzione di sistemi frenanti che ha 
approvato len il pnmo bilancio do­
po la quotazione in borsa awenuta 
i l3luglio 95 La capogruppo ha re 
gistrato vendue lorde per 320 mi­
liardi (+ 31") e un utile netto di 
26 6 miliardi (+ 120%) II dividen­
do delibeiato e stato di 150 lire per 

azione 
• NUOVA TIRRENA. Consap e 
Toro assicurazioni hanno hrmato 
len il contralto definltivo di cessio 
ne della Nuova Tirrena alia compa 
gma tonnese La stipula del contral­
to e awenuta dopo la (irma di un 
protocollo d intesa fra le rappre-
sentanze sindacali della compa 
gma capitollna e la Toro che assu 
mera la gestione della Nuova Tirre­
na a partire dal prossimo pnmo lu-
glio La compagnia assicurativa e 
stata ceduta per un importo vicino 
ai 600 miliardi di lire 

• FOCHI. I tempi di attesa a que-
sto punto sono quelli tecnici che ci 
augunamo siamo i piu rapidi possi-
bili» Cosi Guidalberto Guidi com 
missano della Fochi sull arnvo del­
la nuova linea di credito di 100 mi 
liardi di lire (70 miliardi di firma 30 
di cassa) a favore del gruppo im-
piantistico in ammmistrazione 
straordmana 

FONDI D'INVESTIMENTO 
AZIONMI 

: t MERCATOAZIONARIO 

AMARCIA 

A C 0 P 0 1 A B I L I 

AC0UEN1C01AY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALITALIA 

ALITALIA P 

ALITALIA RNC 

ALLEANZA 

ALLEANZA ANC 

ALLIANZSUBALP 

AMBROVEN 

AMBf lOI /ENR 

ANSALDOTRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITA IMM 

AUSILIARE 

AUTO TO Ml 

AUTOSRILLFIM 

AUTOSTRADEP 

AVIRFIN 

Prezzo 

490 

4517 

5600 

7750 

3700 

614 6 

377 5 

450 

14684 

10704 

10797 

4629 

2500 

2166 

7058 

167B 

4237 

9494 

1687 

2005 

11220 

Var 

000 

000 

000 

000 

199 

243 

195 

605 

053 

005 

136 

0 43 

073 

230 

297 

065 

088 

002 

018 

547 

4 26 

• 
BAGRMANTOVANA 

BAGRICMIL 

BBRIANTEA 

BDESIOBRIANZA 

BFIDEURAM 

SLEGNANO 

BNAPOLI 

BNAPOLIRNC 

B P O P M I L A N O 

BROMA 

BSARDEGNARNC 

BTOSCANA 

BANCACARIGE 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAVER 

BCOCHIAVARI 

BENETTON 

BERTOLAMET 

BNA 

BNAPRIV 

BNARNC 

BNARNCPR 

BNLRNC 

8 0 E R 0 

BONFERRARES! 

BREMBO 

8R I05CHI 

BULGARI 

BURGO 

BURGOPRIV 

BURGORNC 

'1690 

9062 

9140 

2715 

2650 

5710 

6659 

3552 

7054 

1568 

11405 

3014 

10B09 

5432 

77 4 

520750 

2871 

18344 

4460 

989 9 

535 

607 8 

0 

12685 

9150 

13600 

19587 

230 

19396 

3820 

10555 

9530 

013 

022 

119 

123 

082 

135 

097 

466 

100 

082 

093 

063 

038 

2 53 

039 

187 

304 

170 

089 

429 

5 23 

130 

-
060 

000 

286 

2 40 

000 

053 

2 20 

-4 05 

000 

c 
CASOTBINDA 

CASOTBINDAPR 

CAB 

CAFFARO 

CAFF ARO RISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIRONE 

CALTAG1R0NERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONI RNC 

CARRARO 

CEMSICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEMBARLETTA 

CEMBARLETTAPNC 

CEMSARDESNA 

CEMENTIR 

CENTENARIZIN 

CIGA 

CIGARNC 

CIR 

CIRRNC 

CIRIOFIN 

CIRIOFINPR 

CMI 

COFIDE 

COFIOERNC 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

604 

551 

10576 

1810 

1640 

5376 

8032 

1264 

1015 

2126 

2115 

230D 

6617 

3397 

2500 

5400 

3300 

3200 

1206 

1108 

6415 

737 5 

1041 

542" 

723 

705 

3680 

5785 

J905 

1903 

3508 

3491 

7 47 

911 

•096 

163 

000 

4 60 

0 20 

000 

000 

630 

048 

000 

125 

374 

7 34 

000 

000 

000 

000 

186 

160 

-4 22 

0 86 

616 

322 

300 

0 08 

266 

969 

021 

141 

45 

1 CAMBI 1 

OOLLAROUSA 

ECU 

MARCO TEDESCO 

FRANCOFRANCESE 

LIRASTERLINA 

FIORINOOLANDESE 

FRANCO BELGA 

PESETA SPAGNOLA 

CORONADANESE 

L I R A I R L A N D E S E 

DRACMAGRECA 

ESCUDO PORTQGHESE 

OOLLAROCANADESE 

YEN GIAPPONESE 

FRANCO SVIZZERO 

SCELLIN0AUSTHIACO 

CORONANORVEGESE 

CORONA SVEDFSE 

MARCO FINLANDESE 

DOLL ARO AUSTRAU ANO 

len 

156115 

19331 

1027 75 

30438 

2362 33 

918 1 

5001 

12 39 

26657 

244382 

646 

10 03 

1144 96 

14 94 

1270 98 

146 08 

23920 

23168 

324 53 

1227 53 

Ptec 

156676 

1924 29 

102216 

30302 

236267 

91319 

4974 

1234 

26513 

244039 

643 

999 

115203 

14 74 

17653/ 

1452/ 

23815 

23033 

32291 

123931 

COMMERZBANK 

CONDEA AUGUSTA 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CRBERGAMASCO 

CRFONDIARIO 

CRVALTEILINESE 

CREDIT 

CREDIT RNC 

CAESPI 

CUCIRINI 

349333 

2935 

2896 

1638 

18140 

1943 

13947 

1947 

1625 

6044 

1527 

000 

000 

0 3B 

036 

110 

067 

020 

097 

106 

104 

000 

D 

DALMINE 

DANIELI 

DANIELIRNC 

DEFERRAP 

OE FERRARI RNC 

DELFAVERO 

332 6 

1092s 

5653 

4943 

1905 

SOSP 

UQ 

071 

0 70 

688 

241 

_ 
I 

EDISON 

EDITORIALE 

ENI 

ERICSSON 

ERIDANBEGSAY 

ESPRESSO 

EUROMOBIL 

EUROMOBIiRNC 

8793 

559 

6631 

20674 

260000 

3720 

1550 

1580 

177 

000 

181 

027 

196 

120 

000 

128 

f 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FERFIN 

FERFINRNC 

FIAR 

FIAT 

PIATPRIV 

FIATRNC 

FIDIS 

FIMPAR 

FIMPARRNC 

FINANZAFUT 

FINARTEASTE 

FINARTEORD 

FINARTEPRV 

FINARTERNC 

FINCASA 

FINMECCANICA 

FINMECCANCARNC 

FINREX 

FINREXRNC 

FOCHI 

383": 

4536 

4700 

8412 

612 9 

4932 

5330 

2967 

2866 

4339 

SOSP 

SOSP 

6695 

1326 

1034 

404-

H19B 

1983 

7988 

722 5 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

000 

002 

000 

0 49 

268 

noo 
213 

2 63 

353 

-0 98 
„ 

_ 
000 

228 

309 

105 

-4 26 

065 

029 

2 22 

-
_ 
-

0 
GABET7I 

GARBOLI 

GEMINA 

GEMINARNC 

GENERALI 

GEWISS 

GIFIM 

GIM 

GIMRNC 

GIMW 

GRASSETTO 

1170 

1250 

6669 

546 9 

39148 

22486 

1929 

1331 

1269 

55 

SOSP 

000 

000 

4 81 

334 

0 67 

077 

4 03 

238 

185 

000 

-
1 

IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IMMETANOPOLI 

IMA 

IM1 

IMPREGILO 

IMPREGILORHC 

INA 

INTERBANCA 

INTERBANCAP 

INTERMOBILIARE 

IPI 

ISEFI 

1ST CRFONDIARIO 

ITALCEM 

ITALCEMRNC 

ITALGAS 

I1ALMOB 

ITALMOBR 

16076 

5121 

2712 

1211 

10972 

12368 

1350 

9514 

2369 

SOSP 

28000 

2425 

722D 

410 

28500 

11352 

4265 

5349 

24058 

13080 

128 

120 

0 22 

586 

120 

129 

103 

030 

029 
„ 

072 

000 

0 89 

000 

000 

-034 

134 

0 87 

025 

024 

J 

1 OROEMONETE 1 

Denaro/lettera 

O f l O R N O l P E R G R ) 

ARGENTO (PER KG ) 

STERUNAIVC) 

STERUNAINC) 

STERLINA (POST 74) 

MARENGO I7AUANO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGOFRANCESE 

MARENGO BELGA 

MARENGO AUSTRIACO 

20 MARCH! 

10 DOLLARI LIBERTY 

10DOLLARMNDIANO 

20 DOLLAR LIBERTY 

20DOLLARISTGAUD 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSlCO 

1959DH9640 

265300/266000 

139000/160000 

141000/162000 

140000/161000 

123000H 38000 

112000/121000 

111D0O/121000 

111000/121000 

111000/121000 

137000/160000 

430000/530000 

65ODOD/75000O 

740000/B40000 

750000/850000 

315000/400000 

587000/6BM00 

41ODD0'4900OO 

605000/690000 

730000/B20000 

JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

5B63 

6290 

000 

337 

L 

LA DORIA 

LA FOND ASS 

LA FOND ASS RNC 

LAGAIANA 

LINfFIC 0 

LINIFICOflNC 

6696 

7514 

3385 

3005 

562 2 

499 

0 40 

064 

038 

000 

0 99 

0 66 

M 

MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNET! RNC 

MAGONA 

MANIF ROTONDI 

MARANGONl 

MARZOTTO 

MARZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

MEDIOBANCA 

MERLONI 

MERLONI RNC 

MILANOASS 

MIL ANO ASS RNC 

MITTEL 

MONDADORI 

MONDADORIRNC 

MONTEDISON 

MDNTEDISONRIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

MONTEFIBRERNC 

2569 

2307 

1875 

5500 

405 

6042 

1'127 

1 900 

6469 

roo4 

J 4 0 3 

i486 

5393 

2788 

1375 

12490 

6450 

9494 

1260 

886 4 

1076 

6657 

2 60 

043 

000 

000 

000 

- 095 

229 

000 

146 

-08B 

012 

109 

052 

083 

2 46 

018 

078 

053 

3 36 

2 61 

-046 

105 

N 

NAI 

NECCHI 

NECCHIRNC 

255 

960 

1572 

2 00 

000 

000 

0 

OLCESE 

OLDGOTTARDORUF 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETT R 

SOSP 

SOSP 

1027 

1U9 

6039 

„ 

„ 

331 
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ADRIATIC GLOBAL F 
ALTOAZIONARIO 
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